
 

 

מס' שאלון אינטרנייםתאריך הבחינהיח"להמקצוע
שעת

 התחלה
שעת סיום

122115היסטוריה א'
122116היסטוריה ב'

16102
16103
16104
16115
16106
16104
16117
16106
16108
35803
35802
35801
35805
35804
35807
35806

111107עברית א'
111108עברית ב'
34204יום ה' 21.2.18אזרחות

אזרחות - לתלמידים 
עם ציון במטלה 
אזרחית בלבד!

34114יום ה' 21.2.18

5

לוח מועדי בחינות בגרות - חורף 2018 - (מספרי שאלונים 
נבחנים משנה אינטרנים)

שעת התחלה: 14:30. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

יום ב' 15.1.18אנגלית

3

4

5

(70%) 1281

(30%) 1282

904441יום ה' 28.2.18ספרות

יום ב' 22.1.18

לוח הבחינות יכול להשתנות, בהתאם לשינויים של משרד החינוך.

יש להתייצב במקום הבחינה 30 דקות לפני תחילתה!

יום ה' 11.1.18

יום ה' 225.1.18תנ"ך

יום ב' 29.1.18

שעת התחלה: 14:30. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

שעת התחלה: 12:00. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

שעת התחלה: 12:00. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

שעת התחלה: 12:00. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

שעת התחלה: 12:00. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

שעת התחלה: 14:30. חלוקה לשאלונים 
תפורט בהמשך

3

4
מתמטיקה


